RED DE ATENCION PRIMARIA FLORES
S— U.E. 081 - 25 de Agosto 637
—_— aS S e Teléfono: 4364 4149

juan.maspoli@asse.com.uy

RED DE ATENCION PRIMARIA DE FLORES

COMPRAS

TELEFONO 4364 4149

HORARIO DE ATENCION DE LUNES A VIERNES DE 08:30 A 15:30 HS.

CONTRATO N2 8749 (Compra Directa)
FECHA LIMITE DE ENTREGA DE OFERTAS: 13/06/2024 12:00HS
PRIMER LLAMADO - PERIODICA-PLAZA.

LA RED DE ATENCION PRIMARIA DE FLORES LLAMA A COMPRA DIRECTA PARA COMPRA
DE INSUMOS VARIOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION:

Cotizar en Moneda Nacional

Presentacion de Ofertas:

En linea a través de la pagina de ACCE.

Mantenimiento de oferta 120 dias.

Red de Atencidn Primaria de Flores


mailto:juan.maspoli@asse.com.uy

Descripcion

Sobre

Sobres

Marcador

Block Post it

Marcador

Broches ACCO

Porta rollo

Sobre A4

Sobre Oficio

Etiquetas

Corrector

Grapas

Biblioratos

Funda folio

Engrampadora

Cinta Adhesiva

Pegamento

Pilas

Tijera

Marcador

Pilas Alcalinas

Pilas Alcalinas

Macador Fluor

Marcador Fluor

Marcador Fluor

Goma Borrar

Lapiz

Boligrafo

Acople plastico para oxigeno

Fijador citologico

Termometros digital

Rollo papel camilla

Bajalengua madera (Sakira)

Especulo tamafio L(

Electromedical)

Especulo tamafio M
(Electromedical)

Especulos tamafio S
(Electromedical)

Saturometros pediatricos
Estetoscopio
Esfingomanometros pediatrico
Esfingomanometros adulto
Inhalocamara neonatal (

SUME)

Inhalocamara pediatrica
(SUME)

Inhalocamara adulto (SUME)

Codigo

60.378

25.292

13.499

27.037

13.499

1.294

1.079

60.378

60.378

3.714

6.588

883

16

1.075

187

186

183

2.609

279

3.364

2.609

2.609

197

197

197

191

193

185

61.773

27.825

21.074

3.705

15.704

32.701

32.701

32.701

5.439

18.716

28.321

28.321

74.166

19.122

19.117

Producto

SOBRE MANILA / (VARIANTE: LARGO x ANCHO)

SOBRE / BLANCO (VARIANTE: LARGO X ANCHO)

MARCADOR PERMANENTE / NEGRO (VARIANTE: TRAZO FINO)

BANDERITAS (REPOSICIONABLES) / SURTIDOS (VARIANTE: ANCHO X LARGO) (BLISTER 100 UNIDAD)

MARCADOR PERMANENTE / NEGRO (VARIANTE: TRAZO GRUESO)

BROCHE PARA HOJA PERFORADA / (VARIANTE: MATERIAL) (CAJA 50 UNIDAD)
DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA / (VARIANTE: TAMANO MEDIANO)

SOBRE MANILA / BLANCO (VARIANTE: LARGO x ANCHO 23 X 32)

SOBRE MANILA / MARRON (VARIANTE: LARGO x ANCHO 25 X 36)

ETIQUETA AUTOADHESIVA / BLANCO (VARIANTE: LARGO x ANCHO 26 X 54)

LAPIZ CORRECTOR / (VARIANTE: ----- )

BROCHE RECTO PARA ENGRAPADORA / (VARIANTE: NUMERO 24/6) (CAJA 1000 UNIDAD)

BIBLIORATO DE CARTON / NEGRO (VARIANTE: FORMATO A4)

FUNDA PLASTICA / TRANSPARENTE (VARIANTE: FORMATO 21 X 29.7 (A4)) (PAQUETE 100 UNIDAD)

ENGRAPADORA / GRIS (VARIANTE: TAMARNO 24/6)

CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE / (VARIANTE: ANCHO) (ROLLO 30 M)
BARRA ADHESIVA / (VARIANTE: GRAMO)

PILA ALCALINA / (VARIANTE: TAMANO C (MEDIANA))

TIJERA PARA OFICINA / (VARIANTE: LONGITUD 13)

MARCADOR A FIBRA PARA PIZARRA / NEGRO (VARIANTE: TRAZO MEDIO) (PACK 12 UNIDAD)

PILA ALCALINA / (VARIANTE: TAMARO AA (CHICA))

PILA ALCALINA / (VARIANTE: TAMARNO AAA (FINA))

MARCADOR A FIBRA FLUORESCENTE / VERDE (VARIANTE: TRAZO GRUESO)
MARCADOR A FIBRA FLUORESCENTE / NARANJA (VARIANTE: TRAZO GRUESO)
MARCADOR A FIBRA FLUORESCENTE / AMARILLO (VARIANTE: TRAZO)

GOMA PLASTICA PARA BORRAR LAPIZ / (VARIANTE: -

) (CAJA 20 UNIDAD)

LAPIZ / (VARIANTE: TRAZO HB)
BOLIGRAFO / AZUL (VARIANTE: ----- )
REPUESTO Y /O ACCESORIO PARA EQUIPO DE OXIGENOTERAPIA / (VARIANTE: TIPO)

FIJADOR CITOLOGICO / (VARIANTE: ----- )

TERMOMETRO CLINICO / (VARIANTE: TIPO ESTANDAR)

PAPEL CAMILLA / CELESTE (VARIANTE: ANCHO 37.5)

BAJALENGUA / (VARIANTE: MATERIAL MADERA)

ESPECULO VAGINAL DE PICO DE PATO EN PVC / (VARIANTE: MEDIDA GRANDE)

ESPECULO VAGINAL DE PICO DE PATO EN PVC / (VARIANTE: MEDIDA MEDIANO)

ESPECULO VAGINAL DE PICO DE PATO EN PVC / (VARIANTE: MEDIDA CHICO)

OXIMETRO DE PULSO / (VARIANTE: TIPO PEDIATRICO)

ESTETOSCOPIO / (VARIANTE: TIPO ADULTO)

ESFINGOMANOMETRO / (VARIANTE: TIPO)

ESFINGOMANOMETRO / (VARIANTE: TIPO)

INHALOCAMARA CON VALVULA NEONATAL - CON MASCARA / (VARIANTE: ----- )

INHALOCAMARA CON VALVULA PEDIATRICO - CON MASCARA / (VARIANTE: ----- )

INHALOCAMARA CON VALVULA DE ADULTO - CON MASCARA / (VARIANTE: ----- )

udm

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

CAJA

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

ROLLO

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

Cantidad
solicitada

50

2.000,00

50

100

100

50

50

500

30

30

30

20

80

50

30

50

400

250

20

20

300

20

20

100

3.000,00

100

2.000,00

200

20

50

20



Lancetas puncion (NIPRO)
Cepillo endocervical(
Medicenter)

Mascara flujo libre adulto (

SUME)

Guante nitrilo tamafio L

Guante nitrilo tamafio M

Guantes nitrilo tamafio S

Guantes esteril nro 8

Guante esteril nro 7.5

Mariposa vacuette nro 23

Mariposa vacuette nro 21

Mariposa nro 23 (NIPRO)

Mariposa nro 21 (NIPRO)

Hoja bisturi ( GUNTER
SCHAAF)

Hoja bisturi (GUNTER SCHAAF

Jeringa 20 cc ( NIPRO)

Jeringa descartable 10 cc
(NIPRO)

Tubuladura macrogotero (
NIPRO)

Electrodos pediatricos

Malla de fijacion elastica nro 8

( SAKIRA)

Malla de fijacion elastica nro6

Malla de fijacion elastica nro 5

( SAKIRA)

Gasa esteril doblada
(MedicPlast)

Venda de gasa con orillo 20
cm

Venda de gasa con orillo 15
cm

Venda de gasa con orillo
Cinta opertape

Cinta leucoplast

Cinta kinesiologica

Lamina Portaobjeto

Zalea

Campo fenestrado esteril
descartable tamafio 50x50

19.357 LANCETA STANDARD PARA PUNCION DIGITAL / (VARIANTE: ----- ) (CAJA 100 UNIDAD)

18.227 CEPILLO PARA PAPANICOLAU ESTERIL / (VARIANTE: ----- )

19.577 MASCARA DE OXIGENO DE FLUJO LIBRE / (VARIANTE: TIPO ADULTO S/RESERVORIO C/TUBULADURA)

14.485 GUANTES DE NITRILO / (VARIANTE: TALLE L) (CAJA 100 UNIDAD)
14.485 GUANTES DE NITRILO / (VARIANTE: TALLE M) (CAJA 100 UNIDAD)
14.485 GUANTES DE NITRILO / (VARIANTE: TALLE S) (CAJA 100 UNIDAD)
15.512 GUANTES DE LATEX QUIRURGICO ESTERIL / (VARIANTE: TALLE 8)
15.512 GUANTES DE LATEX QUIRURGICO ESTERIL / (VARIANTE: TALLE 7 1/2)
17.329 AGUIA TIPO VACUTAINER / (VARIANTE: NUMERO 23)

17.329 AGUIA TIPO VACUTAINER / (VARIANTE: NUMERO 21)

19.536 AGUJA CON ALETAS / (VARIANTE: TAMANO 23)

19.536 AGUJA CON ALETAS / (VARIANTE: TAMANO 21)

28.327 HOJA DE BISTURI / (VARIANTE: NUMERO 10)

28.327 HOJA DE BISTURI / (VARIANTE: NUMERO 20)

19.179 JERINGA DESCARTABLE (CON AGUJA) / (VARIANTE: CAPACIDAD 20) (ENVASE 100 UNIDAD)

19.179 JERINGA DESCARTABLE (CON AGUJA) / OPACO (VARIANTE: CAPACIDAD 10) (ENVASE 100 UNIDAD)

17.185 TUBULADURA MACROGOTERO / (VARIANTE: ----- )

44.771 ELECTRODO AUTOADHESIVO PARA ECG / (VARIANTE: TIPO PEDIATRICO)

19.427 MALLA DE FIJAR / (VARIANTE: NUMERO 8)

19.427 MALLA DE FIJAR / (VARIANTE: NUMERO 6)

19.427 MALLA DE FIJAR / (VARIANTE: NUMERO 5)

34.372 GASA ESTERIL DOBLADA / (VARIANTE: LARGO x ANCHO 10 X 10) (PAQUETE 10 UNIDAD)

1.795 VENDA DE GASA / (VARIANTE: ANCHO 20)

1.795 VENDA DE GASA / (VARIANTE: ANCHO 15) (PAQUETE 1 UNIDAD)

1.795 VENDA DE GASA / (VARIANTE: ANCHO 10) (PAQUETE 1 UNIDAD)

18.278 CINTA POROSA ADHESIVA / (VARIANTE: ANCHO 5)

18.257 CINTA ADHESIVA DE TELA / PIEL (VARIANTE: ANCHO 5)

68.073 CINTA AUTOADHESIVA PARA TERAPIA K-TAPING / (VARIANTE: ANCHO 5) (ROLLO 5 M)

15.453 PORTA OBJETO CON ETIQUETA / (VARIANTE: ----- 25x75)

32.594 ROPA ZALEA ABSORBENTE EN TELA NO TEJIDA CON CELULOSA / (VARIANTE: LARGO X ANCHO 0.58 X 0.48)

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

CAJA

CAJA

CAJA

PAR

PAR

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

74.072 ROPA CAMPO FENESTRADO EN TELA NO TEJIDA 40 G/M2 ESTERIL / AZUL (VARIANTE: LARGO X ANCHO 0.50 X 0.50) UNIDAD

50

1.000,00

30

100

150

200

50

300

200

100

100

100

100

100

200

100

20

25

10

5.000,00

100

100

100

60

30

30

40

800

200



